Ge O G Cl

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO ,
Estado do Paraná 	 5n20/á)

1 11•»4 -

Câmara Municipal de Toledo

Oficio n°053/2018 — GVVD

Toledo, 12 de abril de 2018.

limo. Sr. Renato Reimann
Presidente da Câmara Municipal de Toledo/PR

Assunto: Audiência Pública — Projeto de Lei n° 43/2018

Senhor Presidente,

Este vereador, abaixo assinado, na condição de Presidente da

Comissão Especial, solicita a Vossa Excelência o agendamento do Auditório da

Câmara Municipal de Toledo para o dia 18 de abril de 2018, quarta-feira, às

14h:30min, para a realização de Audiência Pública com o objetivo de debater sobre

o Projeto de Lei n°43, de 2018.

Solicito que estejam disponíveis os equipamentos de projeção, bem

como para a gravação da Audiência.

Atenciosamente,

VAGN 	10
Presidente da Comissão

Especial

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
mffl.toledo.pr.leg.br

000002

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Daniela Luana Balem
Chefe de Gabinete

Câmara Munici al de Toledo

DECISÃO DA PRESIDÊNCIA n° 230/2018

Em vista do ofício n° 053/2018 — GVVD que solicita o uso do plenário

nos dia 18 de abril de 2018 para a realização de audiência pública referente ao

Projeto de Lei n° 43, de 2018, defiro o pedido.

Ao Departamento Legislativo para que designe servidor para auxiliar na

audiência.

Determino que seja expedida cópia para o Vereador Vagner Delabio

dando ciência do deferimento do pedido.

Toledo, 12 de abril de 2018.

Renati 	is ann

Presidente da âmara Municipal

3 3121/

I •

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

	00000001
	00000002